
Zarządzenie Nr 2/2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

z dnia 2 stycznia 2025r 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sławnie 
 
 
Na podstawie § 14 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr IX/62/2024 Rady Gminy Sławno z dnia 29 listopada 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 10/2023 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Sławnie z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

 

 Kamila Janyga 


